
RWA GMINY~£CEMIN
29-1-1~ SECEMIN
wOJ. swiętokrzyskie

UCHWAŁA NR V1/34/15
RADY GMłNY SECEMIN

z dnia 29 kwietnia 2015 roku

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Włoszczowskiemu

Na podstawie art. 1O ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz 885 póżn.zm.)

Rada Gminy Secemin
uchwala:

!i 1. Udziela się z budżetu Gminy Secemin pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi
Włoszczowskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą:
, Przebudowa układu komunikacyjnego dróg powiatowych Nr 0253T, 0254T, 0231T, 0237T w
gminach Kluczewsko, Secemin, Radków poprawiająca bezpieczeństwo i dostępność na
odcinkach dróg Stanowiska - Łapczyna Wola, Zelisławiczki - Marchocice, Radków - Kossów" w
kwocie
121 814,00 zł (słownie zł: sto dwadzieścia jeden tysiecy osiemset czternaście) w roku
budżetowym 2015.

!i 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy
Powiatem Wloszczowskim a Gminą Secemin.

!i 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

!i 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NRVI/34/15 Rady Gminy Secemin z dnia 29 kwietnia 2015 roku
Strona I l l




	00000001
	00000002

